
令和５年４月２１日

関係各位

奈良県中体連バレーボール専門部

部 長 丸 本 佳 則

奈良県中体連バレーボール専門部

委員長 小 嶋 勝 弘

２０２３年度全国都道府県対抗中学バレーボール大会

奈良選抜選考会参加希望者練習会 開催中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年５月７日に開催を予定しておりました「２０２３年度全国都道府県対抗中学

バレーボール大会奈良選抜選考会参加希望者練習会」について中止の判断をしました。この判

断は、新型コロナウィルス感染症の扱いが２類相当から５類に変わる前であることや、５月中

旬から下旬にかけて修学旅行を予定している学校も多い事等が中止の主な理由です。

新型コロナウィルス感染症の影響で中学生たちの活躍の場が激減している状況の中で、なん

とか開催したいと準備をしてまいりましたが、練習会を楽しみにしてきた多くの選手の期待に

応えることができず、誠に申し訳ありません。選手をはじめ関係者の健康を最優先した決定に、

ご理解くださいますようお願い申し上げます。また、７月末の選手選考会は実施を予定してお

ります。

以上、上記の判断について何か質問がありましたら、問い合わせは県中体連バレーボール専

門部委員長 小嶋勝弘（香芝中：TEL090-8572-3582）までお願いします。


